78 Zaroug, “Ethics from an Islamic Perspective”, 61; Khalil, “On Patience (Sabr)”, 71-72.
79 Kuşeyrî, Kuşeyrî Risâlesi, s. 738.
80 Kuşeyrî, Kuşeyrî Risâlesi, s. 560.
81 Kuşeyrî, Kuşeyrî Risâlesi, s. 729.
82 Kuşeyrî, Kuşeyrî Risâlesi, s. 724-746. Hâris el-Muhâsibî’nin (ö. 243/857), Âdâbü’n-

nüfûs, Hakîm et-Tirmizî’nin (ö. 320/932), Âdâbü’l-mürîdîn, Cüneyd-i Bağdâdî’nin (ö.
297/909) Edebü’l-müftaḳir illallah, Sülemî’nin (ö. 412/1021) Âdâbü’ṣ-ṣuḥbe ve ḥüs-
nü’l-ʿuşre ile Cevâmiʿu âdâbi’ṣ-ṣûfiyye eserleri âdâbü’l-mürid literatüründen önde ge-
len örnekler olarak verilebilir.